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DIVERSE STANDBYBATTERIER
Ovriga stationéra batterier

UP-VW1220P1

Produkten har utgatt. Se HR4,2-12FR-F2

e 4Ah - 120Ah

Produktbeskrivning

Modeller som kompletterar vart breda sortiment av stationara batterier.

TEKNISK DATA

Matt
Liéngd
Bredd
Hojd
Egenskaper
Spéanning
Kapacitet C20

Celityp

Utférande

Poltyp

140 mm
38,5 mm

101 mm

12V
4 Ah

AGM

F2 = Flatstift 6,35 mm
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